[bookmark: _GoBack]东方市农业农村局关于东方市农村土地承包经营权确权登记耕地测绘项目审核遴选会计师事务所的公告

因工作需要，我局就东方市农村土地承包经营权确权登记耕地测绘项目拟组织公开遴选一家会计师事务所，承担该项目的专项审核工作，欢迎符合条件的会计师事务所报名参加。现将有关事项公告如下：
一、业主单位：东方市农业农村局
二、项目名称：东方市农村土地承包经营权确权登记耕地测绘
三、服务内容：对国家测绘地理信息局第七地形测量队承担东方市下辖的10个乡（镇）约78万亩耕地四至平面图测绘，工作截至2020年9月30日止的合同履行情况进行专项审核。
四、项目审核金额预算：5.5万元。
五、资质（资格）要求
1、具有独立承担民事责任能力，营业证照齐全；
2、具有良好的社会信誉和健全的财务会计制度；
3、具有开展与本工作相关的工作经验。
六、报名所需提供的资料
1、营业执照（三证合一）。
2、法人授权委托书。
3、法定代表人和被授权人的身份证复印件。
4、相关业绩介绍。
上述报名资料提供复印件一套，并加盖单位公章。（所有参加竞标的材料概不退还）。
七、报名事宜
（一）报名时间：2021年6月23日至2021年6月25日（工作日受理时间：上午8:00-12：00，下午15：00-18：00），逾期送达或者不按要求报送文件将予以拒收。
（二）报名地点：东方市八所高速公路口往东100米东方市农业农村局。
（三）联系人：陈艳菲；联系电话：0898-25522746、13138990682。
八、评选办法
根据各单位递交的材料，我单位将进行综合评定，择优选择，并在东方市政府网公示选定结果为3天，公示期间对选定结果无异议，由我单位与选定的单位签订合同。
九、发布公告的媒介：东方市人民政府网站
特此公告！

东方市农业农村局      
2021年6月23日       